
Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/305/

Código da publicação: 305

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 15:51:09

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2017

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/06/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/06/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/07/2017 08:10:00

Data da Disputa/Horário:14/07/2017 08:10:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA O PLANEJAMENTO
Resumo: ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/07/2017 08:10:00 TOMADA DE PREÇOS N.º 03/2017 - HOMOLOGAÇÃO Baixar

06/07/2017 08:15:00 TOMADA DE PREÇOS N.º 03/2017 - ATA DE RECEBIMEN... Baixar

28/06/2017 08:53:00 TOMADA DE PREÇOS N.º 03/2017 - ATA DE RECEBIMEN... Baixar

28/06/2017 08:53:00 TOMADA DE PREÇOS N.º 03/2017 - RESPOSTA AO RECU... Baixar

28/06/2017 08:53:00 TOMADA DE PREÇOS N.º 03/2017 - RESPOSTA AO RECU... Baixar

28/06/2017 08:53:00 TOMADA DE PREÇOS N.º 03/2017 - RESPOSTA AO RECU... Baixar

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/305/o-objeto-da-presente-licitacao-e-a-escolha-da-proposta-mais-vantajosa-para-contratacao-de-servicos-tecnicos-especializados-para-o-planejamento/
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP_03-2017_Concurso_Publico_HOMOLOGACAO.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP_03-2017_Concurso_Publico_ATA_PROPOSTA_FINANCEIRA-01.PDF
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP_03-2017_Concurso_Publico_ATA_PROPOSTA_FINANCEIRA.PDF
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP_03-2017_Concurso_Publico_RE-CONSESP.PDF
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP_03-2017_Concurso_Publico_RE-CONSESP.PDF
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP_03-2017_Concurso_Publico_RE-PUBLICONSULT.PDF


Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/06/2017 08:53:00 TOMADA DE PREÇOS N.º 03/2017 - RESPOSTA AO RECU... Baixar

28/06/2017 08:53:00 TOMADA DE PREÇOS N.º 03/2017 - RETIFICAÇÃO DA A... Baixar

26/06/2017 11:31:00 TOMADA DE PREÇOS N.º 03/2017 - RECURSO ADMINIST... Baixar

21/06/2017 14:10:00 TOMADA DE PREÇOS N.º 03/2017 - RECURSO ADMINIST... Baixar

21/06/2017 14:10:00 TOMADA DE PREÇOS N.º 03/2017 - RECURSO ADMINIST... Baixar

12/06/2017 16:40:00 TOMADA DE PREÇOS N.º 03/2017 - 1.a RETIFICAÇÃO ... Baixar

29/05/2017 15:14:00 TOMADA DE PREÇOS N.º 03/2017 - EDITAL RESUMIDO Baixar

29/05/2017 15:14:00 TOMADA DE PREÇOS N.º 03/2017 - EDITAL COMPLETO Baixar

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP_03-2017_Concurso_Publico_RE-CONSUPAM.PDF
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP_03-2017_Concurso_Publico_RETIFICACAO-ATA.PDF
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP_03-2017_Concurso_Publico_RA_PUBLICONSULT.PDF
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP_03-2017_Concurso_Publico_RA_CONSESP.PDF
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP_03-2017_Concurso_Publico_RA_CONSULPAM.PDF
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP_03-2017_Concurso_Publico_1a-Retificacao.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP_03-2017_Concurso_Publico_Resumido.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP_03-2017_Concurso_Publico_Completo.pdf

